základě licence udělené prodávajícímu zhotovitelem PD smlouvou o dílo pro akci „11/353 Nové 
Veselí - obchvať4 ze dne 10. 5. 2016.

III. KUPNÍ CENA A ÚHRADA KUPNÍ CENY
1. Cena za předmět smlouvy specifikovaný v čl. II odst. 12., 3 a 5 této smlouvy byla smluvními 

stranami dohodnuta následovně:

Celková cena včetně 21% DPH 1 052 130,00 KČ

(slovy: jedenmilionpadesátdvatisícjednostotřicetkorunčeských)

2. DPH je účtována dle předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
3. Úhrada ceny bude provedena na základě faktury vystavené prodávajícím po předání předmětu 

smlouvy specifikovaného v čl. II odst. 1 a2 této smlouvy.
4.

[...]

nebezpečí změny okolnosti ve smyslu neúměrného zvýšení nákladů plnění dle ust. § 1765 
občanského zákoníku.

4.3. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto:
Cena za dílo: cena celkem bez DPH: 780.000,- Kč

DPH 21%: 163.800,- Kč
cena celkem včetně DPH: 943.800,- Kč

(slovy: devětsetčtyřicettřitisícosmsetkorun českých)

4.4. Výši DPH bude zhotovitel účtovat dle platného zákona ke dni zdanitelného plnění, 
uvedeného na faktuře - daňovém dokladu.

4.5. Cena za dílo může být upravena (zvýšena či snížena) dodatky k této smlouvě za těchto 
podmínek:

~ Vícepráce požadované objednatelem či neprovedené méněpráce.